ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA 53/2009

O Presidente da Fundação Araucária, no uso de suas atribuições estatutárias,  designa
os  funcionários  relacionados  abaixo  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem  a
Comissão Permanente de Licitação nos termos da Lei Nº 8666/93.

1.  FERNANDO  ANTONIO  PRADO  GIMENEZ,  RG.  1.194.456-6,  Diretor  de
Administração e Finanças

2. FERNANDA CARINE SCHEIDT, RG. 7.620.864-6, Técnica de Nível Superior

3. MARIA SALETTI SCHMITT DA SILVA, R.G. 2.212.452-8, Técnica de Nível
Superior

4. JOANA  ORCHULHAK  CHERSTENZEN,  RG  4.472.570-3,  Assistente
Técnico Administrativo

O presente Ato entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, 08 de julho de 2009.

Prof. Dr. José Tarcísio Pires Trindade
Presidente da Fundação Araucária

Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Paraná
Av. Com. Franco, 1341 – Cietep – Jd. Botânico – CEP 80215-090 – Curitiba – PR

Tel.: 41-3218.7803 | Fax: 41-3218.7421 | www.FundacaoAraucaria.org.br